
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年9月1日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 小原地区生活道路支障木伐採業務委託 豊田市永太郎町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
森林整備

小原支所 丸兼林業（有）　　 \5,750,000

2 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 リヒター展会場設営撤去業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
会場設営

美術館 （株）カトウスタヂオ　　 \8,000,000

3 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
市道旭八幡牧場線　道路維持（草刈）業務
委託

豊田市旭八幡町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
除草･草刈

地域建設課 松寿建設（株）　　 \3,380,000

4 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
市道稲武峯山線　道路維持（草刈）業務委
託

豊田市大野瀬町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
除草･草刈

地域建設課 原田商店　　 \2,900,000

5 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
市道下山神殿立岩線ほか　道路維持（草
刈）業務委託

豊田市神殿町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
除草･草刈

地域建設課 羽布建設（株）　　 \2,850,000

6 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
市道足助加茂広域線　道路維持（草刈）業
務委託

豊田市御内町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
除草･草刈

地域建設課 原田商店　　 \2,850,000

7 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
都市公園樹木点検業務委託（梅坪公園始め
７０公園）（単価契約）　予定数量:3,000
本

豊田市梅坪町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
草地樹木管理

公園緑地つかう課 （株）眞栄　　
\670.00

（1本あた
り）

8 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
都市公園樹木点検業務委託（高橋東公園始
め６５公園）（単価契約）　予定数
量:3,000本

豊田市高上ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
草地樹木管理

公園緑地つかう課 （株）豊田ガーデン　　
\670.00

（1本あた
り）

9 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
都市公園樹木点検業務委託（花園公園始め
４８公園）（単価契約）　予定数量:1,500
本

豊田市花園町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
草地樹木管理

公園緑地つかう課 （株）加納造園　　
\670

（1本あた
り）

10 令和4年8月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 ラムサール条約湿地情報票更新等業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
調査委託
環境調査

環境政策課 （株）地域環境計画　名古屋支社 \1,980,000

1/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 小原支所

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

丸兼林業（有）　　 \5,750,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 丸兼林業（有）　　
金5,750,000円

予 定 価 格
金5,848,210円

委 託 名 小原地区生活道路支障木伐採業務委託

委 託 場 所 豊田市永太郎町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和5年3月17日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月30日 整理番号 003

2/11



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 美術館

映画等製作・広告・催事
催事-会場設営---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）ニホンディスプレイ　　 \10,000,000 ---------------

金　額（円）

（株）カトウスタヂオ　　 \8,000,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）カトウスタヂオ　　
金8,000,000円

予 定 価 格
金8,500,000円

委 託 名 リヒター展会場設営撤去業務委託

委 託 場 所 豊田市小坂本町地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和5年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月30日 整理番号 004

3/11



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 地域建設課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）榊建設　　 \3,450,000 ---------------

金　額（円）

松寿建設（株）　　 \3,380,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,571,000円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 松寿建設（株）　　
金3,380,000円

予 定 価 格
金3,428,000円

委 託 名 市道旭八幡牧場線　道路維持（草刈）業務委託

委 託 場 所 豊田市旭八幡町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和4年11月4日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月30日 整理番号 005

4/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 地域建設課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

原田商店　　 \2,900,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,234,250円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 原田商店　　
金2,900,000円

予 定 価 格
金2,979,000円

委 託 名 市道稲武峯山線　道路維持（草刈）業務委託

委 託 場 所 豊田市大野瀬町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和4年11月4日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月30日 整理番号 006

5/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 地域建設課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

羽布建設（株）　　 \2,850,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,196,000円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 羽布建設（株）　　
金2,850,000円

予 定 価 格
金2,928,000円

委 託 名 市道下山神殿立岩線ほか　道路維持（草刈）業務委託

委 託 場 所 豊田市神殿町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和4年11月4日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月30日 整理番号 007

6/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 地域建設課

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

原田商店　　 \2,850,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,193,000円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 原田商店　　
金2,850,000円

予 定 価 格
金2,924,000円

委 託 名 市道足助加茂広域線　道路維持（草刈）業務委託

委 託 場 所 豊田市御内町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和4年11月4日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月30日 整理番号 008

7/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 公園緑地つかう課

建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）眞栄　　 \670 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額
1本あたり

落札者名 （株）眞栄　　
金670.00円

予 定 価 格
1本あたり

金670円

委 託 名
都市公園樹木点検業務委託（梅坪公園始め７０公園）（単価契約）　予定数
量:3,000本

委 託 場 所 豊田市梅坪町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和5年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月30日 整理番号 009

8/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 公園緑地つかう課

建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）豊田ガーデン　　 \670 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額
1本あたり

落札者名 （株）豊田ガーデン　　
金670.00円

予 定 価 格
1本あたり

金670円

委 託 名
都市公園樹木点検業務委託（高橋東公園始め６５公園）（単価契約）　予定数
量:3,000本

委 託 場 所 豊田市高上ほか地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和5年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月31日 整理番号 010

9/11



※

順 順

－ 1

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 公園緑地つかう課

建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）加納造園 \670 \670 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額
1本あたり

落札者名 （株）加納造園　　
金670円

予 定 価 格
1本あたり

金670円

委 託 名
都市公園樹木点検業務委託（花園公園始め４８公園）（単価契約）　予定数
量:1,500本

委 託 場 所 豊田市花園町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和5年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月30日 整理番号 011

10/11



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 環境政策課

調査委託
環境調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）環境アセスメントセンター　　 \2,770,000 ---------------

金　額（円）

（株）地域環境計画　名古屋支社 \1,980,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）地域環境計画　名古屋支社
金1,980,000円

予 定 価 格
金2,044,000円

委 託 名 ラムサール条約湿地情報票更新等業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月2日
至 令和5年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年8月30日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年8月31日 整理番号 012

11/11


